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    Częstochowa, 06-05-2011r.


                                                                   Szanowny Pan

Dariusz Kapinos

Biuro Rady Miasta

Dot.: interpelacji z dnia 26.04.2011r. w sprawie zatrucia rzeki Warty przy ulicy Bugajskiej.


W odpowiedzi na interpelację uprzejmie informuję, że Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach Delegatura w Częstochowie
ul. Rząsawska 24/28, 42-209 Częstochowa przeprowadził kontrolę Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowo-Usługowego ……………….. w Częstochowie przy ul. Bugajskiej 17. Pan Edmund Dylikowski posiada decyzję dotyczącą rekultywacji terenu po eksploatacji złoża surowca ilastego ceramiki budowlanej „Michalina” przy ul. Bugajskiej. Termin zakończenia rekultywacji: 31.12.2012r. Rekultywacja przedmiotowego wyrobiska jest przeprowadzana poprzez jego wypełnienie odpadami, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie.

Z kontroli przeprowadzonej przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach, Delegatura w Częstochowie wynika, iż w najniższej części rekultywowanego wyrobiska (od strony torów kolejowych) zgromadzone były zanieczyszczone wody odciekowe. Kolejna wizja przeprowadzona
przez inspektorów WIOŚ wykazała, że w wyniku utworzenia połączenia pomiędzy rowami melioracyjnymi, a wyrobiskiem nastąpił zrzut zgromadzonych zanieczyszczonych wód opadowych z tego terenu do rowów, a następnie do rzeki Warty. 

W związku z tym, tut. organ wystąpił do:

· Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla miasta Częstochowy, celem sprawdzenia prawidłowości wykonania instalacji odwadniającej teren należący do BILEX Sp. z o.o. ul. Bugajska 6/8 w Częstochowie;

· Straży Miejskiej w Częstochowie, celem objęcia szczególnym nadzorem rejonu sąsiadującego z wyrobiskiem i przeprowadzenie częstszych kontroli w rejonie wyrobiska.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
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